ごあいさつ

謹啓  秋晴れに鰯雲が流れる頃となりました。高校３年生の皆様、お元気でお過ごしのことと存じ

ます。楽しい高校生活も残り５ヶ月となってまいりました、学業に、部活動に、就職活動に、進学活動

に、友情活動に、日々ご多忙な毎日を送っておられることと存じます。

高校をご卒業して、４月から新生活がスタートするわけですが、行動範囲が極めて大きくなりますの

で、その活動を支える足が運転免許です。高校３年生のうちに運転免許を取っておきましょう。

白河自動車学校では、【運転免許取得の安心サポート宣言】として次の

サポートプランをご用意して、皆様のご入校をお待ちしております。

① 学業や部活動を考慮した教習スケジュールのアドバイス

② 個人送迎の充実（自宅・バイト先・駅等）

③ 学科試験合格へのサポート（ＰＣ学習機）

④ 学科教本・運転教本・問題集無料進呈(入校時)

⑤ 初心者マーク無料進呈（卒業時）

⑥ 教習料金のお支払方法のサポート（現金・クレジット・カード払い・スキップ払い等）

■ 入校予約 先行受付中!!  早目の予約でゆとりをもってスムーズな教習を

進めることができます  白河自動車学校へのご入校を全職員お待ち申し上げます。     敬具

入校手続きに必要なもの

a,住民票 １通 ：本籍地記載のもので個人番号が記載されて

ないもの、発行から３ヶ月以内のもの

b,本人確認書類：健康保険証またはマイナンバーカード等

c,眼鏡又はコンタクトレンズ（カラコン不可） ：視力検査

（両眼 0.7以上）を行います、必要な方要持参

d,教習料金 ：教習料金は教習開始日までにお支払い願います（お支払いが完了しないと

教習スタートができません）

●お支払い方法：現金一括払い、銀行振込、カード払い、教習ローン払い（分割回数を選択・

スキップローンもございます）（教習ローンは分割手数料がかかります）

●詳細は白河自校 HPをご参照願います                        裏面あり

                                        0120－278-411

                                       白河市五番町川原 101-5